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Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!

Bois Vuvuzelan är ett 
av verktygen som får 
fart på Boislirarna…

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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Grunden BoIS tränare är den bärande grunden 
inom klubben! 
Utan dessa står sig verksamheten slätt. 
Alla träningar på vardagskvällar och matcher/
resor på helger & semestrar skulle inte gå att 
genomföra, utan tränare.
Det är mycket förutom själva idrottandet, som 
följer med tränarskapet inom BoIS. 
Det mesta oerhört positivt förstås men inte alltid. 
Då krävs det bra ledare.
Grunden BoIS har den stora förmånen att ha bra 
och engagerade tränare, som verkligen gillar att 
träna och leda BoIS tjejer & killar i ur och skur! 
Därför tar vi i dessa tider av vår tomteluva och 
bockar & tackar!

En annan bärande grund inom BoIS är 
verksamheten för de riktigt unga lirarna! Under 
året har Bois Knattar/ungdomar glädjande nog 
fått ett kontinuerligt matchande, tack vare våra 
grannklubbar i Kungsbacka och Stenungsund! 
Att dessa två klubbar även dom har startat igång 
med fotboll för dessa unga tjejer & killar känns 
hur bra som helst! Det känns säkert mycket bra 
för våra spelare att få dra på sig BoIS matchtröja 
så klart men också en god känsla för respektive 
spelares familj. Den känslan och betydelsen för 
familjen går nog inte att överskatta! 

En annan grund inom föreningens verksamhet är 
innebandyn. Glädjande nog börjar fler & fler tjejer 
& killar att jaga den lilla plastbollen, i BoIS regi! 

Här har spelarna tagit stora steg i sin individuella 
utveckling men också lika stora kliv i konsten att 
samarbeta och spela tillsammans som ett lag. 
Det är stora vinster. I och med denna utveckling 
trillar förstås även poängen in som en bonus och 
hur man än vrider och vänder på bollen, så är det 
alltid skönt att till slut sätta den i målburens nät! 
Helst i krysset...

En viktig bärande grund är självklart ekonomin. 
Här vill föreningen tacka våra fantastiska 
sponsorer och Göteborgs Kommun, som 
tillsammans gör det möjligt att bedriva vår 
idrottsverksamhet!
Utan god ekonomi skulle klubbens tjejer & killar 
troligen inte ha möjlighet att utöva sin idrott och 
sitt föreningsliv!

Till sist; Den ytterst bärande grunden för 
klubben är förstås att ge alla chansen att 
vara med i idrottsgemenskapen, oavsett nivå 
på funktionsnedsättningen, oavsett nivå på 
idrottskunnandet, oavsett kön, oavsett ursprung. 
Alla skall ges möjligheten!

Nu står vi inför ett nytt härligt idrottsår med 
Grunden BoIS och tillsammans gör vi kanske 
2013 till det bästa hittills! Dessutom fyller klubben 
10 år, då Bois idrottsförening bildades 2003! 

Heja BoIS!                                                                                                                 
Thor G

Bärande grunder inom Grunden Bois!
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009
• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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✁

Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?

Bois Magazinet gratulerar S-Å Brink, Göteborg som kryssade i rätt ruta på  
”Vart är bollen”, som belönas med en Bois Kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 28 februari 2013 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

Var är bollen
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Var är bollen Markarbeten pågår för fullt, 
på Kviberg!

Änglagårdsbygget, på 45 000 kvadrat, kommer att innehålla det mesta i idrottsväg; fullstor inom-
hushall för 11-mannafotboll, två fullstora sporthallar, längdskidanläggning med konstsnö, restaurang, 
rehab, sportaffär, gym, spa, hotell, konferenslokaler, med mera.
Bygget väntas bli klart om ett par år.
 
I detta idrottscenter kommer Grunden Bois nya klubblokal finnas!
Bois klubblokal kommer att vara på cirka 160 kvadrat, med egen terrass mot syd.
Lokalen kommer att ligga på marknivå, vilket gör den tillgänglig för alla.
 
På Bois hemsida, www.grundenbois.com, kommer vi ha en ständig uppdatering om bygget med 
bilder.

augusti 2012 			                                               december 2012
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KUNGEN av NEW YORK, 
HENKE LUNDQVIST!
Henke kom sladdande i snöyran och slog sig ner i 
Bois klubblokal, för att grillas i Heta Stolen!

Ännu en kunglighet i Heta Stolen. 
Först var det Prins Daniel och nu:
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Är det trängselskatt i New 
York? 
- Ja de har vägtullar, så fort du 
lämnar eller kommer till Manhattan.

Om du har möjlighet, 
kommer du att ställa upp i VM till våren?
- Absolut! Ett VM på hemmaplan lockar såklart 
men får se hur situationen är just då.

Har du blivit av med dina mjäll ännu?
- Ha, ha! Har väl aldrig haft några jätteproblem 
med mjäll men använder schampot som 
förebyggande åtgärd.

Vaktar du din hund så hon inte får 
för sig att hoppa över kanten på din 
terrass?
- Hon får springa fritt där uppe. Det är höga 
kanter, så hon når inte upp. 
Än så länge har hon inte fått för sig att hoppa...

Lagar du hål utan bedövning?
- Har faktiskt inte haft något större hål, så jag har 
sluppit att laga.

Sover du i tältsäng hos Joel, när du är i 
Göteborg?
- Ha, ha! Nej jag har en egen lägenhet 
i Göteborg, så brorsan slipper ha mig i 
gästrummet!

Vilket yrke tror du att du hade haft, om 
du inte var hockeyproffs?
- Hela mitt liv har handlat om sport, så jag hade 
nog jobbat med något inom det området.

Vem av dig & Joel använde blöjor längst? 
- Va? Ingen aning men vi slutade säkert samma 
dag, för vi följde alltid varandra.

Har du matlåda med dig till jobbet?
- Eh, nej. Vi har en restaurang vid träningscentret 
där vi äter, så jag behöver inte ta med matlåda.

Har du någonsin varit i riktigt NHL bråk? 
- Jag har varit med i några tumult men aldrig 
kastat handskarna och slagits.

Har du fått pucken på snoppen någon 
gång? 
- Oh ja, det händer titt som tätt! En gång i 
början av min hockeykarriär, så tränade jag utan 
suspensoar. Det bar sig inte bättre än att tränaren 
sköt mig mitt i prick! Men så här i efterhand, så 
gjorde det ingen skada.  Har ju blivit far till en 
dotter...

Vem, förutom någon i din familj, skulle 
du vilja tillbringa med på en öde ö?
- Oj, den var svår! Men Fredrik Sjöström i 
Frölunda är en glad kille, så honom hade jag tagit 
med. 
Tror det är viktigt att skratta om man är fast på en 
öde ö!
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Har du eget klädmärke eller vill du ha 
det?
- Just nu säljer jag fansprylar som T-shirts, 
kepsar och annat. De går under namnet Crown 
Collection.
Pengarna går till välgörenhet.

Har du någonsin glömt ta på dig ditt 
suspensoar? 
- Ibland glömmer man att ta på sig vissa skydd 
men jag har alltid upptäckt det innan jag gått på 
isen.

Vill du inte testa nåt annat 
lag i NHL? 
 - Nej, jag trivs väldigt bra i 
New York och klubben.

Kan du ge oss en 
”kioskvältare”?
- Ja, hörru du, kan väl inte komma på någon just 
nu...

Är det inte svårt att sova med allt oljud i 
New York?
- Man vänjer sig. Vi bor högt upp i huset, så vi 
har det lite lugnare men oftast hör man sirenerna 
från olika utryckningsfordon.
Här i Göteborg är det knäpptyst, så det är väldigt 
annorlunda!

Kommer du flytta till Göteborg och spela 
i Frölunda efter din NHL-karriär? 
- Det vet jag inte. Jag lämnar alla dörrar öppna 
inför framtiden. Men det skulle så klart vara kul 
att lira med brorsan igen!



Vilken är den grisigaste 
spelare du mött?
- Det finns en hel del sådana 
spelartyper i NHL. Alla lag har en 
sådan spelare. Den värsta kanske är 
David Clarkson i New Jersey Devils.

Hur var det att vinna OS guld? 
- Fantastiskt kul, en dröm! Dessutom fick jag ta 
guldet tillsammans med de som varit mina idoler; 
Foppa, Sundin & Lidas!  

Vem är den bäste svenske 
hockeyspelaren i Elitserien just nu?
- Har bäst koll på målvakterna, så jag säger 
Gustaf Wesslau.
Brukar du byta blöja på din dotter? 
- Jaja men. Det blir många blöjbyten och vakna 
nätter. Förr sov jag de timmar jag behövde men 
nu är det mindre med sömn!
Har fått börja lägga mig i tid i stället...

Vilken är den längsta resan ni har i NHL? 
- Det är när vi åker till Vancouver. Det tar cirka 
fem och en halv timme att flyga dit!

Vad irriterar dig som mest?
- Spontant är det bilköer som kan stressa mig. Är 
ju en del av det i New York...

Följer du Grunden Bois på Twitter eller 
Facebook?
- Nej men det kanske jag ska ta och göra, så jag 
har koll på vad ni gör!

Vågar du låna ut och låta Joel köra din 
Lamborghini?
- Joel har inte fått möjlighet att köra den än. 
Men kommer han över till New York så far han 
självklart göra det!

Varför spottar hockeyspelare så mycket 
i båset? 
- Jag vet inte men det är väl att de svettas 
mycket och blir torra i munnen.

Blev du målvakt för att du var för lat? 
- Ha, ha, nej jag tyckte det var spännande med 
alla skydd målvakterna hade. 
Min stora idol var Pekka Lindmark!

Vem skjuter hårdast i NHL? 
- Zdeno Chara skjuter pucken i 160 km. Det är 
nog hårdast av alla, så när han laddar gäller det 
att vara vaken...

Vem målar din hjälm? 
- Det gör en svensk kille som heter David 
Gunnarsson. Han har målat mina hjälmar i flera år.

Prins Daniel var den första kungligheten 
som varit på besök i Bois klubblokal.
Har du som Kung av New York träffat 
Prins Daniel någon gång? 
- Oj, det borde jag ha koll på. Har ju träffat 
kungafamiljen men minns inte om han var med 
då...
Har du en avgjuten hjälm så den passar 
bara dig?
- Nej. Numer har hjälmarna en inredning som 
formar sig efter huvudet.

Vad tar du i bänkpress? 
- Oj, jag kör inte bänkpress numer. Förr tog jag 
väl som mest 125 kg.

Är du nånsin skotträdd?
- Ja det händer faktiskt. Speciellt i början av en 
träning innan man hunnit bli varm. 
Man blir lite skotträdd även om man fått ett skott 
på ett oskyddat ställe men efter en stund går det 
över.



Vad är äkta kärlek för dig? 
- Kan vara flera saker. Att man tycker om någon 
otroligt mycket. Att visa respekt för varandra. 
Vänner och personer man gillar är man beredd 
att göra mer för. 

Hur träffade du din fru? 
 - Vi träffades här i stan för många år sedan. 
Vi har haft och har  en lång och rolig resa 
tillsammans!

Tittar du på något svenskt TV-program i 
USA? 
- Jag tittar inte så mycket. Men Så mycket bättre 
har jag kollat på dator´n.

Snusar du? 
- Nja, jag kanske snusar ibland...

Hur firar ni julen i USA? 
- Det har varit olika varje år. Vi försöker fixa 
svensk julmat, så vi känner oss som hemma.
Ibland har vi firat med vänner och ibland med 
våra familjer.

Är du på din vakt så inte någon haj i 
havet biter dig i rumpan i USA? 
- Ha, ha! Ja, i Hampton utanför New York finns 
det bland annat vithajar i havet!
Så det gäller att vara på sin vakt...

Kan du surfa på surfingbräda? 
- Jag har testat flera gånger men jag är värdelös 
på det!

Gör du tjänstefel om du inte använder 
rätt schampo? 
- Nja men jag använder faktiskt det schampot!

Har du båt? 
- Nej jag har ingen båt. Men jag gillar att vara på 
havet och åka med andra. 
Jag brukar få sköta tamparna...

Kan du tänka dig ha ett litet Grunden 
Bois märke på din hockeymask? 
- Oj, det är inte bara att välja vad man vill på 
masken. I NHL finns det regler för vad man får ha 
för märken.
Får ta och kolla upp det!

Vem av dig och Joel skötte 
skolan bäst? 
- Vi tog båda skolarbetet seriöst. I 
skolan, liksom allt annat, så tävlade 
vi. Jag är mallig att jag gick ut 
gymnasiet med bättre betyg än 
honom... 

Vad tycker du om Tommy Salos tabbe 
mot Vitryssland? 
- Som målvakt vet man ju hur det känns, så jag 
led med honom! 
Långskott kan tyckas enkla men ibland kan det 
vara så, att ju längre och lösare skott, desto mer 
hinner man fundera och det kan bli fel. Oftast är 
det lättare att rädda snabba och hårda skott, då 
man reagerar mer med ryggraden!

Har du gjort nån riktig målvaktstavla 
någon gång? 
- Jajamän! Varje säsong gör man några tabbar! 
Däremot är det viktigt att de inte blir för många. 
Det är viktigt att direkt gå vidare och visa att man 
kan spela bra!

Vilken tid har du på 8:an i Skatås?
- Jag brukade springa i Skatås på somrarna 
men då blev det oftast 5:an. Numer brukar jag 
sommarträna med mycket tennis. 
Tennisen är bra för koordinationen , reflexerna, 
kondisen och så blir det ett tävlingsmoment. Sen 
är det kul också! 

Vad jobbar din fru med i New York? 
- Hon har inte fått arbeta, då hon inte haft ett 
”greencard”. Hon har sysslat med välgörenhet. 
Men nu har hon fått ”greencard”, så nu kan hon 
jobba.
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Skulle du var trubadur om du 
inte haft hockeyn? 
- Nja men jag tycker det är 
avslappnande och kul att spela gitarr, 
speciellt tillsammans med andra!

Hur känns det att bli staty? 
- Har faktiskt aldrig funderat över det 

tidigare. Men det är alltid kul med uppskattning 
för det man gör.
Jag har alltid känt en otrolig stöttning från 
Frölunda Indians organisation och Frölunda 
fansen!
Vad gäller statyn, så vet vi ju inte om det blir 
verklighet ännu...

Vad gör du efter din hockeykarriär? 
- Svårt att säga. Vet ju inte var vi kommer att bo. 
Kanske vill jag jobba med media. Jag får väl börja 
fundera på vad jag ska göra, har ju rätt många 
kontakter. Men jag håller nog alla dörrar öppna, 
än så länge. 

Har du provat att vara målvakt utan 
hjälm på skoj någon gång, som gamle 
Honken? 
- Nej, eller jo! Jag var instruktör på en 
hockeyskola och ställde mig i målet för att visa 
hur man ska agera som målvakt. 
Då fick jag en puck i ansiktet...

Vad är det bästa med att var tvilling med 
Joel? 
- Det var otroligt kul när vi växte upp! 
Jag och Joel har alltid varit bästa kompisar och 
alltid inspirerat varandra.

Var handlar du kläder i Göteborg?
- Jag har inte handlat så mycket men något har 
det blivit på NK och i Tigerbutiken. 

Vem lärde sig gå först, du eller Joel? 
- Som med allt annat, så lärde vi oss förmodligen 
att gå samtidigt också!

Vad var känslan när du spelade med 
Rangers i Scandinavium? 
- Det var en väldigt speciell & känslosam kväll! 
Den kommer jag aldrig att glömma!

 Vilken var din första bil? 
- Det var en Pontiac Firebird. Nackdelen med den 
var att den aldrig hann bli varm på vintern, 
så efter en halv Göteborgsvinter bytte jag...

Hur hittade du din drömlägenhet i New 
York? 
- Vi tittade på många lägenheter men nu känns 
det som vi hittat rätt!

Hur är tandläkarna i USA? 
- Dom är bra. Man väljer tandläkare beroende på 
vilken försäkring man har. 
I New York Rangers har vi egna tandläkare, som 
tittar till oss. Det blir ju en del för dem att göra, för 
det är många tandskador på utespelarna! Jag har 
klarat mig bättre som har mask.

Vad lagar du helst för mat till din fru? 
- Jag är jättedålig på att laga mat! Min uppgift är 
att ta disken...
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Fakta
Fullständigt namn: Björn, Henrik Lundqvist
Ålder: 30 
Skostorlek: 44
Längd: 185
Vikt: 86
Familj: Fru & barn
Bor: New York
Bil: Maserati, Lamborghini, Audi S7
Mobil: Apple Iphone
Favoritsemestermål: Västindien
Favoritmaträtt: Hamburgare
Favoritdryck: Cola
Favoritklädmärke: Prada
Favoritartist: Bruce Springsteen
Favoritfilm: Gladiator

Har du köpt Grunden Bois påsen på ICA 
Kvantum Munkebäck någon gång?
- Nej men åker jag dit ska jag köpa en! 
Tycker det låter som ett jättebra samarbete, med 
en bra ICA-handlare! 

Som ambassadör för Göteborg & Sverige 
borde du väl köra en Volvo i New York?
- Ha, ha! Det har inte blivit någon Volvo än. 
Men man vet ju aldrig nu när vi har en liten dotter, 
då vill man ju ha en säker och rymlig bil!
Vad ger du Joel i julklapp?
- Vi brukar inte köpa nåt större till varandra men 
framförallt kan jag ju inte avslöja det här i er 
tidning. 
Vet ju att ni skickar Grunden Bois Magazinet till 
Frölunda Indians och då finns ju risken att han 
läser...

Vilket är det vackraste mål du 
släppt in? 
- Jag försöker alltid förtränga och gå 
vidare, hur än baklängesmålen gått 
till!

Vilken är den bästa 
restaurangen i Göteborg? 
- Det finns många men Mr P, Tvåkanten & 
Sjömagasinet är bra!

Vad är en typisk frukost USA? 
- En typisk amerikansk frukost kan vara ägg & 
bacon, bagels, pannkakor med sirap!

Kan du virka? 
- Virka?! Vi gjorde ju det i skolan, minns jag, men 
hur man gör har jag helt glömt bort.

Vem skulle du inte vilja fastna i en hiss 
med?
- Jag har väl ingen lista direkt på jobbiga 
människor men det finns många farliga och 
illasinnade människor,
som inte skulle vara så kul 
att bli fast i en hiss med.

Får du lön fast det 
är lockout i NHL? 
- Nej, vi fick vår senaste 
lön i april.
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Det var en stor ära och mycket trevligt att världens bäste ishockeymålvakt tog sig 
tid och besökte oss i vår klubblokal! Henke är riktigt stor idrottsman och människa!
Grunden Bois tackar och önskar stort lycka till med den fortsatta karriären och 
Henke kan vara säker på att han har mycket trogna fans, i Bois alla spelare!
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Öppet 
nästan jämt.

VARD 07.00–21.00 HELG 08.00–20.00 
TEL 031-450 700 AUGUST BARKS GATA 8, V FRÖLUNDA. 

VASTRADJURSJUKHUSET.SE 

Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

God jul och gott 
nytt år önskar 
Ernst & Young
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Företagarna Västra Götaland

Specialservice
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Grunden Bois AB-trupp fick fint allsvenskt besök av BK Häckens lirare Björn Anklev!
Björn kom och tränade tillsammans med Bois spelare, på ett snorkallt och snöigt Kviberg.
Stort av Björn att komma och träna med Bois på sin semester, en kanonkille!
Vi hoppas det går bra för honom och BK Häcken nästa säsong!

Fint besök från BK Häcken! 
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Grunden Bois tränare har varit på utbildningsresa i Paris.
En värdefull resa för tränarna och ett kvitto på ett gott utfört 
tränarengagemang inom klubben!

På programmet stod självklart matchen PSG - Rennes, i 
franska ligan. Oturligt nog så var Zlatan  avstängd denna 
match men kul ändå att kolla in. Tyngdpunkten lades dock 
på samarbete &  teambuildningsövningar, ledda av Sabine 
& Annelie i Nordic Sports, samt att tränarna tog del av det 
stora kulturella utbudet i Paris.

Ett mycket sammansvetsat & inspirerat tränarteam kan se tillbaka på härliga dagar i Paris och redo 
för nya friska tag som tränare i Grunden Bois!

Tack Eurotravel Sports för all hjälp med planerandet av utbildningsresan!

Bois tränare i Paris
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AB Name
AB Billyftarservice Landvetter
AB Göteborgs 
Golvläggarecentral 
Aadax Totallås AB
Agekil Bygg & 
Fastighetsservice AB
AFAB Anläggning AB
Agilitech AB
Akkelis Audio AB 
Andersson & Hultmark AB 
AD Manus Materialteknik AB
All-El Göteborg AB 
Almedals Trägolvsaktiebolag 
Allmänna Advokatbyrån i 
Gbg KB
Aktivo Svenska AB 
A M Elektriska AB
Arbetsplatscoachen i 
Göteborg AB 
Arkipelagen 
Företagscenter AB 
Assistansia AB
Axenti Presentreklam AB
Aderbys Rör AB
Aarsleff AB 
Bafab AB 
Benevent Sport & 
Management
Beve Luftteknik AB
Broen Raufoss AB 
Balluff AB 
BCC Bygg AB
Betongrenovering i Väst AB
Billdals El AB
Betsson AB
Bjurfors I Göteborg AB
Bohlin Byggnads AB 
Brother Sverige 
Bodycote Ytbehandling AB 
Byggfokus Entreprenad AB
Byggfokus Väst 
Entreprenad AB 
Blåkläder AB
Carryline AB 
Cactus UniView AB 
Collin & Company AB 
Cayenne Hårstudio AB 
Caparol Sverige AB 
Carpe Diem Beds of 
Sweden AB
Camp Scandinavia AB 
Cross Design I Göteborg AB
Caperio Göteborg AB 
Constructor Sverige AB 
Dunross & Co AB

Donsötank Rederi AB
Dunsered i Lindome AB
Dennis Maskin 
Eklandia Fastighets AB
Ekman & Co AB
Ekiab Ab
Elvine AB
Elcompagniet Göteborg AB 
Eugen Wiberger AB 
Erséus Arkitekter AB 
ELK i Göteborg AB
Esco Nordic AB 
Elicit Ab
Fortress Restaurang AB 
Fredrikssons Förvaltnings AB
Familjebostäder i 
Göteborg AB
Fastighetsbyrån 
Falck Design AB 
Fiskhuset AB 
Fotbollsmagasinet Offside AB 
Flexlink Components AB 
Företagarna Västra Götaland 
Gastons Urmakeri AB 
Göteborgs-Posten Nya AB
Göteborgs Smartest Travel
Gothia Financial Group AB
G Hedmark Konsult AB
Gil Göteborgskooperativet för 
Independent Living
G O Bromsteknink AB
Göteborgs Bud AB 
Göteborgs Handelsstål AB
Göteborgs Industritjänst AB
Göteborgs Styrsö 
Skärgårdstrafik AB
Geko Däckservice AB 
GLC, Göteborgs 
Lastbilcentral
Grolls AB 
Hans Plåt AB
Herrestad Marin & Fritid AB
Hea Medical AB
Hellbergs Ståldörrar AB
Hansson Holding AB
Holmens Herr AB
Hulthéns Svets & Smide AB 
Heka Mekaniska Verkstad AB 
Heimroths Biluthyrning AB 
H.A. Bygg Entreprenad AB
Högås Advokatbyrå AB
Högsbo El AB
Icebug AB 
Ivar Kjellberg Byggnads AB
ING Gunnar Jonsson AB 
Jan Winge Affärsjuridik AB

Jd‘s Sprutmåleri AB
Jörgen Andreassons El AB
Kannebäcks Entreprenad AB
KarosseriTeknik AB 
Kaffekompaniet AB
Klas Åman AB
Knut Lundéns Tryckeri AB 
Kungälvs Kiropraktor Center
Kvibergs Kantin AB
Kvibergs Marknad 
Linné Kontorsmaskiner AB
Lindhs Rollopersienner AB
Lars & Carina Handelsbolag
L H Ventteknik AB 
Lesu Service KB
Lindén, Anders
Mark & Energibygg i Gbg
Mellgren Barbro Konsult AB
Mattkillarna i Göteborg AB
Mare Trade AB 
MA Arkitekter AB
Mecenat AB
MA Arkitekter AB 
Midohtek AB
Moderata Samlingspartiet
Modulkemi AB
Måleriet SGS AB
Mölnlycke Optik AB
Nordstans 
Marknadsledning HB
NC Service HB 
Nordic Sugar AB 
Norlandia Care AB 
Nyberg & Karlsons 
Elektriska AB
O Bohlin Byggnads AB 
Olskrokens Bilverkstad 
Ottos Maskiner Ab 
Optimal Assistans i 
Göteborg AB
Passal AB
Partille Bowling 
Pettersen Koncept AB
Peelit AB
Pcn Fastighetsservice AB
PNL Installation AB
Presentkakan i Göteborg AB
PreCendo AB
Poly-Produkter AB
Rockmåsen AB
R E C Indovent AB
Reply Redovisning & 
Revision AB
Sakab AB
Svetsteknik
Sitek Snickeri & Inredning AB

Skoglund & Björnsson 
Måleri AB
Sohlberg Buss AB
Svitzer Sverige AB 
Stena Bulk AB
Sefa Byggnads AB 
Stena Adactum AB 
Stendahls Reklambyrå AB
Sumo Business 
Development AB 
Svenska Industri Instrument 
SINI
Sweco Systems AB 
Swisslog AB 
Sörensen Golveriet AB
Todos AB
Tollor 
TA Hydronics AB 
Temamix i Göteborg AB
Team Assistans i 
Göteborg AB 
TK Logistik AB 
Tindra Personlig Assistans AB 
Tingstad Fogservice AB
Traneredsväg. Bygg o Konsult
Tanker Shipping AB, TSA
TSS i Göteborg AB 
True Entertainment 
Udéns Sport AB 
Uppdraget AB
Utetjänst I Kungsbacka AB 
Vega HR AB
Vinge KB, Advokatfirman 
Vallda Riv O Håltagning 
Vesahl Bygg & Fastighet AB 
Via Nuovo AB
Vatten Palatset
Vasa Hörselteknik
Ventab Styr AB 
VVS Installationer Väst AB 
Wagnefors Biluthyrning AB
Wahlbäcks El AB 
Wallenstam AB
Watteriet AB 
Wallink
Weblink Ip Phone AB 
Wicote 
Williams Info AB
White Arkitekter AB
Wärtsilä Sweden AB 
Xrc Sweden AB
X3M Sweden AB
Åby VVS Installationer AB 
Åke Ekstrand Byggnads AB
Ågrens Konsultbyrå KB
Öbergs Ingenjörsbyrå AB

Medlemspartners 
Bois Club 2003 
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Småtrög inledning i seriespelet 

Seriepremiären i innebandyserien gick av stapeln 
i Mariestad. Grunden Bois deltog med 4 lag 
fördelade i de tre divisionerna. Gemensamt för 
alla Bois lag var att det gick lite småtrögt.
Spelarna i respektive lag kämpade och slet 

men bollen var näst intill omöjlig att få in i 
motståndarkassen, denna gång!
Enda segern stod Bois C för, när de vann över 
Bois D i deras interna uppgörelse i division 3.

www.egnahemsbolaget.se
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Resultat:
Division 1:
Skövde Röd – Grönelunds HIF				    7-5
HBK Borås – FUB Borås					    10-1
Grönelunds HIF – IF Änglarna				    8-4
Grunden Bois A – Skövde Röd				    2-7
FUB Borås – Grönelunds HIF				    4-5
IF Änglarna – HBK Borås	     	  			  5-13
FUB Borås – Grunden Bois A				    6-2

Tabell:
 HBK Borås	 2	 2	 0	 0	 23-6	 6
Skövde HIF röd	 2	 2	 0	 0	 14-7	 6
GrönelundsHIF	 3	 2	 0	 1	 18-15	 6
FUB Borås	 3	 1	 0	 2	 11-17	 3
Grunden Bois A	 2	 0	 0	 2	 4-13	 0
IF Änglarna 1	 2	 0	 0	 2	 9-21	 0

Division 2:
Vara HKIF – Skövde Gul					     2-1
Grunden Bois B – Timmele Goif				   0-2
IF Änglarna 2 – Johannesbergs LIF 1		  2-2
IF Fregatten 1 – Vara HKIF					     7-1
Skövde Gul – IF Änglarna 2					    7-1
Johannesbergs LIF 1 – Timmele Goif		  5-2
Vara HKIF – Grunden Bois B				    1-0
IF Änglarna 2 – IF Fregatten 1				    3-5
Timmele Goif – IF Fregatten 1				    1-4
Skövde Gul – Grunden Bois B				    4-2
Johannesbergs LIF 1 – Vara HKIF			   3-0

Tabell:
IF Fregatten	 3	 3	 0	 0	 16-5	 9
Johannesb. LIF	 3	 2	 1	 0	 10-4	 7
Skövde HIF gul	 3	 2	 0	 1	 12-5	 6
Vara HKIF	 4	 2	 0	 2	 4-11	 6
Timmele Goif	 3	 1	 0	 2	 5-9	 3
IF Änglarna	 3	 0	 1	 2	 6-14	 1
Grunden Bois B	 3	 0	 0	 3	 2-7	 0

Division 3:
IF Fregatten 2 - Skara HIF				            5-0 wo
Skövde Grön - Johannesbergs LIF 2			  1-4
Grunden Bois C - IF Fregatten 2				   0-3
Johannesbergs LIF 2 - Grunden Bois D		  7-2
Skövde Grön - IF Fregatten 2				    0-6
Grunden Bois D - Grunden Bois C			   3-5
Skara HIF - Skövde Grön			                 0-5 wo
IF Fregatten 2 - Johannesbergs LIF 2		  5-3
Grunden Bois D - Skövde Grön				   1-8
Johannesbergs LIF 2 - Grunden Bois C		  3-1
Skara HIF - Grunden Bois D				           0-5 wo

Tabell:
IF Fregatten 2	 4	 4	 0	 0	 19-3	 12
Johannesb. LIF 2	 4	 3	 0	 1	 17-9	 9
Skövde HIF grön	 4	 2	 0	 2	 14-11	 6
Grunden Bois C	 3	 1	 0	 2	 6-9	 3
Grunden Bois D	 4	 1	 0	 3	 11-20	 3
Skara HIF	 3	 0	 0	 3	 0-15	 0



29Grunden Bois



Grunden Bois30

Representanter för några 
av Väst Cupens deltagande 
föreningar samlades i 
Grunden Bois klubblokal, för 
att utvärdera Väst Cuperna år 
2012.

Alla var överens om att det 
är bra att spela matcher 
i cupform, i stället för 
seriespel.
Snacket kring årets cuper 
handlade bland annat om 
Fair Play, domarnivå och hur 
cuperna ska arrangeras. 
Viktigast var nog att alla skall 
verka för att de olika lagen 
spelar i rätt division, för att 
få så rättvisa och jämna 
matcher som möjligt!

Väst Cuperna planerades i Bois klubblokal!
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Den andra omgången i innebandyserien spelades 
i Falköping.
Grunden Bois fyra lag hade en knackig start i 
första omgången men i denna omgång trillade 
poängen in!

I divison 1 lossnade det ordentligt för Bois A-lag, 
som spelade bländande innebandy! 
Sällan eller aldrig har vi sett ett sånt vackert och 
bra spel från killarna i laget! Fortsätter de så här, 
kommer det bli fler pinnar framöver.

Bois B-lag, som härjar i division 2, kämpade som 
vanligt utan att ha marginalerna med sig. Men 
laget hänger med bra, så det vänder nog snart!

För Bois C och Bois D, i division 3, fortsätter 
sviten av underhållande matcher! 
Lagen klarar att spela jämnare med 
motståndarlagen denna säsong, så de har 
verkligen tagit stora steg i sin utveckling!

Nästa omgång spelas nu på hemmaplan, lördag 
9 februari i Valhalla Sporthall.
Pricka in det i din almanacka!

Resultat
Division 1:
HBK Borås - Grunden Bois A			  3 - 10	
IF Änglarna - FUB Borås				   3 - 4	
Grönelunds HIF - Grunden Bois A			 4 - 6	
HBK Borås - Skövde röd				   4 - 2	
Grunden Bois A - IF Änglarna			  3 - 4	
Skövde röd - FUB Borås				   2 - 4	
Grönelunds HIF - HBK Borås				  5 - 9	
IF Änglarna - Skövde röd				   7 - 5	

tabell:	  	  
HBK Borås	 5	 4	 0	 1	 39-23	 12
FUB Borås	 5	 3	 0	 2	 19-22	 9
Skövde HIF röd	 5	 2	 0	 3	 23-22	 6
Grunden Bois	 5	 2	 0	 3	 23-24	 6
Grönelunds HIF	 5	 2	 0	 3	 27-30	 6
IF Änglarna 1	 5	 2	 0	 3	 23-33	 6

Poäng trillade in i Falköping

Division 2:
IF Fregatten 1 - Skövde gul				   6 – 0
Timmele Goif - Vara HKIF				   3 – 1
Johannesbergs Lif 1 – IF Fregatten 1		 1 – 4
Grunden Bois B - IF Änglarna			  2 – 2
Timmele Goif - Skövde gul				   3 – 2
Grunden Bois B – Johannesbergs Lif 1		 1 – 3
IF Änglarna – Timmele Goif				   4 – 3
Skövde gul - Johannesbergs Lif 1			  0 – 3
IF Fregatten 1 – Grunden Bois B			  3 - 1
Vara HKIF - IF Änglarna					   2 - 4
 	  
tabell:	  
IF Fregatten 1	 6	 6	 0	 0	 29-7	 18
Johannesb. LIF	 6	 4	 1	 1	 17-9	 13
Timmele Goif	 6	 3	 0	 3	 14-16	 9
IF Änglarna	 6	 2	 2	 2	 16-21	 8
Skövde HIF gul	 6	 2	 0	 4	 14-17	 6	
Vara HKIF	 6	 2	 0	 4	 7-18	 6
Grunden Bois B	 6	 0	 1	 5	 6-15	 1
	

Division 3:
Skövde grön - Johannesbergs Lif 2		 1 - 4
IF Fregatten 2 - Skara HIF		         	5 – 0 wo
Grunden Bois C - Skövde grön			  3 - 7
Skara HIF – Johannesbergs Lif 	         2	0 – 5   wo
Grunden Bois D – Skövde grön			  2 - 2
Grunden Bois C - IF Fregatten 2		  	2 - 5
Skara HIF - Grunden Bois D		              0 – 5   wo
Johannesbergs Lif 2 - Grunden Bois C		 5 - 0
IF Fregatten 2 - Grunden Bois D			  4 – 1
Grunden Bois C - Skara HIF	        	      5 – 0   wo
Grunden Bois D - Grunden Bois C			 2 – 4

tabell:	  
IF Fregatten 2	 7	 7	 0	 0	 33-6	 21
Johannesb. LIF 2	7	 6	 0	 1	 31-10	 18
Skövde HIF grön	 7	 3	 1	 3	 24-20	 10
Grunden Bois C	 8	 3	 0	 5	 20-28	 9
Grunden Bois D	 8	 2	 1	 5	 21-30	 7
Skara HIF	 7	 0	 0	 7	 0-35	 0
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Grunden Bois deltog i Idrotts 
& föreningsförvaltningens 
föreningsfestival i Nordstan.
Bois hade ett bord och 
informerade nyfikna 
besökare om föreningen.

Bois informatör Joakim 
Andersson var även uppe på 
scenen 
och blev intervjuad om 
klubben, av konferencier 
Stefan Odelberg.

Grunden Bois på Föreningsfestival
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Kylig Väst Cup på Orust

Det var riktigt kyligt och lite regn, när Väst Cupen avgjordes på Lövängens IP, i Varekil. Men trots det 
kylslagna vädret bjöds det på bra fotboll, där Grunden Bois sju lag stod för fina insatser!
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EKTK
Bokföring  -  Bokslut  -  Årsredovisningar

Löner  -  Deklarationer  -  Rådgivning

Helhetslösningar med betalningar, löner etc.
Vi arbetar lika gärna på Ert kontor

Ekonomikonsult Tore Karlsson AB
tore.karlsson@ektk.nu

Tel: 031 - 87 21 22       www.ektk.nu
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Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

Innebandy

Lag 1 & 2 – Tränare: Ted Lindmark, Gabriella 

Nordenstam, Francesco R.Azioni & Richard Malm 

Lag 3 & 4 – Tränare: Micaela Einarsson, Martin 

Davidsson, Reine Karlsson, Ari Katainen & Dan Jeppsson

Hjälptränare: Stefan Dahlström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

Fotboll

Dam – Tränare:  Elisabeth Martinsson, Marie Andersson, Anneli Olsson, Sarah Persson & Linda Florander

AB-Truppen - Tränare: Christer Andersson, Ulf Andersson, Peter Meyer & Anders Olsson

C-Truppen – Tränare: Peter Andreasson, Björn Olsson, Pim Trommels & Per-Johan Wahlborg 

E-Truppen – Tränare: Roy Bengtsson & Johan Åkerlind

F-Truppen – Tränare: Björn Olsson & Christoffer Åkesson

G-Truppen – Tränare: Jan Hultbäck, Gunnar Lindmark & Stig Nordkvist

Junior-Truppen – Tränare: Reine Karlsson, Håkan Daal & Dan Jeppsson

Knatte- & Ungdoms-Truppen – Tränare:  Lars Magnusson, Anders Käll, Ronny Dahllöf, Tord Klarin, 

Thomas Thorsson, Peter Vestergren & Daniel Jeppsson
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Vi stöder Grunden Bois

AB Cero Ventilation
Hildedalsgatan 28	
417 05	 Göteborg	
031-23 18 71				  
				  
Acrevi Revision AB
Box 7003	
402 31	 Göteborg	
031-775 51 00				  
				  
Ada Servicepartner AB
Box 2528	
403 17	 Göteborg	
031-13 18 83				  
					   
Adigo Drives AB	
Box 8	
431 21	 Mölndal	
031-67 23 40		
www.adigodrives.se			 
				  
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB	
Box 11910	
404 39	 Göteborg	
031-80 37 20			 
	
AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14	
418 77	 Göteborg	
031-22 55 15			 
	
Aristo AB	
Truckgatan 26
442 40	 Kungälv	
0303-24 61 00		
www.aristo.se			 
	
ASSA OEM AB	
Bruksgatan 17
414 51	 Göteborg
031-704 40 00		
www.assaoem.se			 
			 
Assistanspoolen Syd AB
Florettgatan 12	
254 67	 Helsingborg	
031-787 67 10		
www.assistanspoolen.se			
				  
Bearcom AB
Anders Carlssons gata 14
417 55	 Göteborg	
031-65 35 60				  
	

Berendsen Texil Service AB	Box 
138 / Spade
424 21	 Angered	
031-330 01 80		
www.berendsen.se		
	
BESAB		
Tagenevägen 7	
422 59	 Hisings-Backa	
031-742 70 00		
www.besab.se			 
	
Bravida Väst AB
Box 286	
421 23	 Västra Frölunda	
031-709 51 00			 
	
Bygg & Konsult AB
Gullbergsvassgatan 8
411 04	 Göteborg	
031-80 01 25			 
	
Coloplast AB
Box 10171
434 22 Kungsbacka
Tel. 0300-332 56 

Celander AB
Aminogatan 4	
431 53 	Mölndal	
031-723 06 00		
www.celander.se		
	
Conny Lorentsson Byggservice	
Sigrid Engströms Backe 6
430 84	 Styrsö	
031-97 28 28			 
	
Cross Design i Göteborg AB	
Plejadgatan 3	
417 57	 Göteborg	
031-335 03 60		
www.crossdesign.se		
	
Cryo AB	
Oljevägen 105	
402 72	 Göteborg	
031-64 68 00			 
	
Dohsé Lars
S.Viktoriagatan 39
411 30	 Göteborg	
031-18 69 47				  
					   
Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnvväg 18
430 82	 Donsö	
031-97 33 60				  
	
			 

Dunross & Co AB		
Box 53187	
400 15	 Göteborg	
031-743 33 00				  
				  
Elicit AB	 	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03	 Göteborg	
031-339 64 00			 
	
Elos Fixturlaser AB	
Östergårdsgatan 9	
431 53	 Mölndal	
031-706 28 00		
www.fixturlaser.se		
	
FM Mattsson AB
Mölndalsvägen 24	
412 63	 Göteborg			 
www.fmmattsson.com			 
		
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66	 Göteborg	
031-733 05 60				  
					   
Green Carrier AB
Box 1037	
405 22	 Göteborg	
031-85 79 00			 
	
Göteborg & Compani	
Mässans gata 8	
412 51	 Göteborg
031-368 40 60

Göteborgs 
Fiskhandlareförening	
Pirhus 1, Fiskhamnspiren
414 58	 Göteborg
031-14 40 12		
svensk.fiskhandel@telia.com	
	
Göteborgs Konstskola
Första Långgatan 10
413 03	 Göteborg	
031-14 80 61		
www.gbgkonstskola.se		
	
Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36	 Göteborg	
031-778 08 60				  
					   
Jeppesen AB	
Odinsgatan 9	
411 03	 Göteborg	
031-720 81 00				  
					   
					   

Grunden Bois40



41Grunden Bois

Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informationen med att ett 

av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar 

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta 

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns nio siffror, 1-9. När du fått fram bokstäverna i dessa 
rutor bildar de i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är ett mycket 
anrikt fotbollslag från Göteborg, bildat 1897 i Balders Hage.
Marcus Allbäck och Sören Börjesson är två spelare som spelat i klubben.
Skriv in lösenordet på talongen här intill och skicka in lösningen.
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet.”

Bois Magazinet gratulerar Albin Hansson i Malmö, förra 
numrets Boiskryssvinnare, som belönas med en Bois kortlek.

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en idolbild med 
Henrik Lundqvist autograf.

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 28 februari 2013

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

43Grunden Bois
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

KOMMANDE MATCHER 
2013:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för 
kommande Grunden Bois matcher  

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se
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J-Trans i Göteborg AB
Box 8789	
402 76	 Göteborg	
031-744 71 30			 

Katrinelundsgymnasiet	
Skånegatan 14	
411 40	 Göteborg	
031-367 05 00				  
				  
KPMG	
Box 11908	
404 39	 Göteborg	
031-61 48 00				  
				  
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun 	
Box 602	
433 28	P artille	
031-792 14 89				  
			 
Kungsladugårds Elektriska	
Kungsladugårdsgatan 97	
414 76	 Göteborg	
031-14 96 76, 0705-84 74 50		
	
Landskapsgruppen AB
Torsgatan 5	
411 04	 Göteborg	
031-749 60 00				  
				  
Limab	
Exportgatan 38 B
422 46	 Hisings-Backa
031-58 44 00		
www.limab.se				  
				  
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50	 Göteborg	
031-83 68 80				  
					   
MG Verktyg AB	
Knipplagatan 8	
414 74	 Göteborg	
031-54 11 11, 0707-38 41 11	
www.mg-verktyg.se		
	
Mölndals Begravningsbyrå AB	
Gunille Ekenved-Svensson	
Tempelgatan 1	 431 30	 Mölndal	
031-27 03 12			 

	

NYK Group Europé Limited 
England filial	
Box 31159	
400 32	 Göteborg	
031-704 54 00				  
			 
Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg	
Marieholmsgatan 20	
415 02	 Göteborg	
031-707 25 00				  
				  
Per Maxe Byggnads AB	
Tells väg 5	
449 70	N ödinge	
0303-964 76	 0706-51 84 86	
www.permaxe.se		
	
Praktisk Företagsservice/
Redovisningskonsult	
Gesällgatan 5	
415 06	 Göteborg	
0738-92 94 24			 
	
Quatro Vidcom AB	
Gruvgatan 11-15	
421 30	 Västra Frölunda	
031-47 20 38		

Region & Stadsarkivet 
Göteborg	
Box 2154	
403 13	 Göteborg	
031-701 50 00			 
	
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17	 Göteborg	
031-701 20 00			 
	
Rullab Rulltrappservice AB	
Askims Industriväg 13	
436 34	 Askim	
031-49 45 30				  
	
Sand & Grus, Jehander AB
Sagsjövägen	
428 81	 Kållered	
031-86 76 50				  
				  
Seafood Supply
Metodvägen 1	
435 33	 Mölnlycke	
031-69 36 00			 
	

SGHK	
Ängsvaktaregatan 2
416 52	 Göteborg	
0702-21 22 99		
www.sghk.org			 
	
Skanska Installation AB
Flöjelbergsgatan 7 B
431 35	 Mölndal	
010-448 39 00				  
				  
Skattehuset i Göteborg AB	
N.Hamngatan 18	
404 22	 Göteborg	
031-711 68 98		
www.skattehuset.com			 
			 
Skyltart AB	
Box 16032	
412 21	 Göteborg	
031-13 43 33		
www.skyltart.com 		
	
Stens Transport o Entreprenad AB
Donsö Hamnväg 26
430 82	 Donsö	
031-97 10 33			 
	
Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB	
Ögärdesvägen 13 D
433 30	P artille	
031-44 76 45			 
	
Vasa Hörselteknik
Vasagatan 46	
411 37	 Göteborg	
031-339 18 33				  
	
XL Öarnas Byggvaror AB	
Östra Hamnen 17	
475 42	 Hönö	
031-96 94 96			 
	
YIT Sverige AB Div.Verkstäder	
Theres Svenssons Gata 10	
417 55	 Göteborg	
031-779 18 10				  
	
Öckerö Båtvarv AB
Björnhuvudsvägen 41	
430 90	 Öckerö	
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois



Lindahl [lin.da:l] – en av Sveriges ledande, största (och trevligaste) affärsjuridiska 
advokatbyråer. Snabbfotad och smidig samarbetspartner med stor internationell 
kapacitet. Erbjuder såväl affärsjuridisk bredd som en rad specialistkompetenser. Har 
under det senaste året varit anlitad som rådgivare i flera av Skandinaviens största 
företagstransaktioner. För vägledning i fram  gångs rika affärer, se även www.lindahl.se

S T O C K H O L M     G Ö T E B O R G     H E L S I N G B O R G     M A L M Ö     U P P S A L A     Ö R E B R O

Advokatfi rman Lindahl
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